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2ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN SA
SALAMANCA, 31/1/2021

Prueba 10 Masc., 100m Libre Open
31/01/2021 - 11:00 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

4 DELGADO SÁNCHEZ, Juan 10 C.Acuatico Salamanca 1:24.05 25m 1:24.24
5 RIVAS ANGULO, Ernesto 10 C.Acuatico Salamanca NT NT

Prueba 11 Fem., 100m Libre Open
31/01/2021 - 11:02 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

4 DIEGO URRACA, Ane 12 C.Acuatico Salamanca NT NT
5 FERNANDEZ GOMULKA, Maria 12 C.Acuatico Salamanca NT NT

Prueba 12 Masc., 100m Braza Open
31/01/2021 - 11:04 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 OLALQUIAGA BAZO, Ignacio 09 C.Acuatico Salamanca NT NT
2 SANCHEZ RIVAS, Diego 09 C.Acuatico Salamanca NT NT
3 SALVADOR MARCOS, Ignacio 09 C.Acuatico Salamanca NT NT
4 DE LA PEÑA HERNANDEZ, Diego 09 C.Acuatico Salamanca NT NT
5 SANFRUCTUOSO GARCIA, Samuel 09 C.Acuatico Salamanca NT NT
6 MARTINEZ MORIÑIGO, Sergio 09 C.Acuatico Salamanca NT NT
7 DORADO MARTIN, Rodrigo 09 C.Acuatico Salamanca NT NT

Prueba 13 Fem., 100m Braza Open
31/01/2021 - 11:06 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

4 GARCIA-MIGUEL HERNANDEZ, Paula 11 C.Acuatico Salamanca NT NT
5 HERNANDEZ LAJAS, Noelia 11 C.Acuatico Salamanca NT NT
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2ª J. LIGA TERRITORIAL BENJAMIN SA
SALAMANCA, 31/1/2021

Prueba 14 Masc., 50m Mariposa Open
31/01/2021 - 11:09 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

4 DELGADO SÁNCHEZ, Juan 10 C.Acuatico Salamanca NT NT

Prueba 15 Fem., 50m Mariposa Open
31/01/2021 - 11:10 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

4 FERNANDEZ GOMULKA, Maria 12 C.Acuatico Salamanca NT NT
5 DIEGO URRACA, Ane 12 C.Acuatico Salamanca NT NT

Prueba 16 Masc., 200m Libre Open
31/01/2021 - 11:12 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

1 MARTINEZ MORIÑIGO, Sergio 09 C.Acuatico Salamanca NT NT
2 SALVADOR MARCOS, Ignacio 09 C.Acuatico Salamanca NT NT
3 OLALQUIAGA BAZO, Ignacio 09 C.Acuatico Salamanca 4:03.51 25m 4:03.70
4 DE LA PEÑA HERNANDEZ, Diego 09 C.Acuatico Salamanca 3:23.87 25m 3:24.06
5 SANCHEZ RIVAS, Diego 09 C.Acuatico Salamanca 3:35.10 25m 3:35.29
6 DORADO MARTIN, Rodrigo 09 C.Acuatico Salamanca 4:13.77 25m 4:13.96
7 SANFRUCTUOSO GARCIA, Samuel 09 C.Acuatico Salamanca NT NT

Prueba 17 Fem., 200m Libre Open
31/01/2021 - 11:17 Lista de salida

AN M.Acreditada Long M.Convertida

Serie 1 de 1

4 GARCIA-MIGUEL HERNANDEZ, Paula 11 C.Acuatico Salamanca 4:09.64 25m 4:09.83
5 HERNANDEZ LAJAS, Noelia 11 C.Acuatico Salamanca 4:16.12 25m 4:16.31


